Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Кропоткинский медицинский колледж»

министерства здравоохранения Краснодарского края

(ГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

«17» августа  2023г.                                                                               № 452-у

г. Кропоткин

О зачислении в число обучающихся

ГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема граждан в

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Кропоткинский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края в 2023 году, решением приемной комиссии от 17.08.2023

протокол №10приказываю:

1. Зачислить поступающих на базе среднего общего образования,

углубленная подготовка в очной форме обучения,за счет средств бюджета

Краснодарского края по специальности 31.02.01 Лечебное дело с 01.09.2023.

2. Зачислить поступающих на базе основного общего образования,

базовая подготовка в очной форме обучения,за счет средств бюджета

Краснодарского края по специальности 31.02.02 Акушерское дело с 01.09.2023.

3. Зачислить поступающих на базе основного общего образования,

базовая подготовка в очной форме обучения,за счет средств бюджета

Краснодарского края по специальности 34.02.01 Сестринское дело с 01.09.2023.

4. Утвердить полный пофамильный перечень лиц,зачисленных в

число обучающихся на базе среднего общего образования, углубленная

подготовка в очной форме обучения,за счет средств бюджета Краснодарского

края по специальности 31.02.01 Лечебное дело (приложение №1).

5. Утвердить полный пофамильный перечень лиц,зачисленных в

число обучающихся на базе основного общего образования, базовая подготовка

в очной форме обучения,за счет средств бюджета Краснодарского края по

специальности 31.02.02 Акушерское дело (приложение №2).

6. Утвердить полный пофамильный перечень лиц,зачисленных в

число обучающихся на базе основного общего образования, базовая подготовка

в очной форме обучения,за счет средств бюджета Краснодарского края по

специальности 34.02.01 Сестринское дело (приложение №3).

7. Учебной части внести запись в учебную документацию.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                П.В. Гладких

Приложение №1

к приказу ГБПОУ

«Кропоткинский медицинский

колледж»

от «17» августа  2023г.№ 452-у

Полный пофамильный перечень лиц,

зачисленных на специальность 31.02.01 Лечебное дело,

на базе среднего общего образования, углубленная подготовка в очной форме

обучения, за счет средств бюджета Краснодарского края:

№п/п Ф.И.О. Результат

вступительн

ого

испытания

1.  Анисимова Виктория Андреевна пройдено

2.  Бахмет Дарья Дмитриевна пройдено

3.  Бондарь Алена Алексеевна пройдено

4.  Буряк Полина Дмитриевна пройдено

5.  Вакулин Никита Андреевич пройдено

6.  Ванян Мария Багратовна пройдено

7.  Годунова Маргарита Александровна пройдено

8.  Громенко Ксения Юрьевна  пройдено

9.  Дмитренко Алексей Николаевич пройдено

10.  Дмитриева Виктория Эдуардовна пройдено

11.  Дякун Ольга Витальевна пройдено

12.  Ильинова Анжелика Олеговна пройдено

13.  Ковешникова Елизавета Денисовна  пройдено

14.  Козлов Кирилл Дмитриевич пройдено

15.  Мальцева Алена Михайловна  пройдено

16.  Мацупа Антон Васильевич пройдено

17.  Мельникова Алѐна Сергеевна пройдено

18.  Никитенко Дарья Игоревна пройдено

19.  Новосельцева Светлана Витальевна пройдено

20.  Погосян Лиана Вячеславовна пройдено

21.  Полстяная Дарья Романовна пройдено

22.  Прокофьева Анна Алексеевна  пройдено

23.  Рамазанова Динара Рамазановна пройдено

24.  Чеботарь Мария Кирилловна пройдено

25.  Шевелева Лилия Антоновна пройдено

Приложение №2

к приказу ГБПОУ

«Кропоткинский медицинский

колледж»

от «17» августа  2023г.№ 452-у

Полный пофамильный перечень лиц,

зачисленных на специальность 31.02.02Акушерское дело,

на базе основного общего образования, базовая подготовка в очной форме

обучения, за счет средств бюджета Краснодарского края:

№п/п  Результат

вступительно

го испытания

1.  Барышник Анастасия Денисовна пройдено

2.  Бегунова Алевтина Александровна пройдено

3.  Беломестнова Ангелина Сергеевна пройдено

4.  ГавриловаАринаСергеевна пройдено

5.  Долгополенко Диана Николаевна пройдено

6.  Дьяченко Арина Андреевна пройдено

7.  Жукова Анастасия Вячеславовна пройдено

8.  Золина Софья Александровна пройдено

9.  Катаева Диана Валерьевна пройдено

10.  Клименко Валерия Александровна пройдено

11.  Корчунова Маргарита Александровна пройдено

12.  Кутарева Виктория Игоревна пройдено

13.  Лямина София Андреевна пройдено

14.  Матюхина Алина Андреевна пройдено

15.  Михайлова Виктория Игоревна пройдено

16.  Мурадян Ангелина Алексеевна пройдено

17.  Наконечная Анна Сергеевна пройдено

18.  Нацвина Юлия Павловна пройдено

19.  Несерхоева Малика Руслановна пройдено

20.  Петросян Рузанна Армановна пройдено

21.  Попко Дарья Сергеевна пройдено

22.  Сусь Ксения Сергеевна пройдено

23.  Сущук Камила Кадемовна пройдено

24.  ТесленкоСофияАнатольевна пройдено

25.  Хуако Светлана Аскеровна пройдено

Приложение №3

к приказу ГБПОУ

«Кропоткинский медицинский

колледж»

от «17» августа  2023г.№ 452-у

Полный пофамильный перечень лиц,

зачисленных на специальность 34.02.02Сестринское дело,

на базе основного общего образования, базовая подготовка в очной форме

обучения, за счет средств бюджета Краснодарского края:

№п/п Ф.И.О. Результат

вступительно

го испытания

1.  Аванесян Илона Сейрановна пройдено

2.  Аветисян Лена Пайцаровна пройдено

3.  Белобородова Елизавета Константиновна пройдено

4.  Белодедова Алѐна Владимировна пройдено

5.  Бойко Ульяна Александровна пройдено

6.  Веснянкина Елизавета Александровна пройдено

7.  Вольф Диана Сергеевна пройдено

8.  Врубель Валерия Степановна пройдено

9.  ГоворухинаАлександраАндреевна пройдено

10.  Гончарова Диана Алексеевна пройдено

11.  Грекова Дарья Анатольевна пройдено

12.  Гридасова Анжелика Сергеевна пройдено

13.  ГунькинаСофияСергеевна пройдено

14.  Гурьева Анастасия Сергеевна пройдено

15.  Дмитриева Вероника Сергеевна пройдено

16.  Долгова Анжелика Валентиновна пройдено

17.  Дюндина Дарья Александровна пройдено

18.  Ерицян Ася Арменовна пройдено

19.  Захарченко Екатерина Евгеньевна пройдено

20.  ИсаеваАлинаАлександровна пройдено

21.  Кабардян Сабина Михайловна пройдено

22.  Калинина Полина Анатольевна пройдено

23.  Каширина Виктория Николаевна пройдено

24.  Кондратьева Анастасия Дмитриевна пройдено

25.  Кондратьева Виолета Евгеньевна пройдено

26.  Конутенко София Павловна пройдено

27.  Литвинова Ирина Евгеньевна пройдено

28.  Мещерякова Инна Владимировна пройдено

29.  Мурадян НурицаАгасиевна пройдено

30.  Мяконьких Елизавета Александровна пройдено

31.  Наконечная Марина Владимировна пройдено

32.  Науменко Виктория Евгеньевна пройдено

33.  Нечаева Анастасия Владимировна пройдено

34.  Нурчиева Марьям Хасбулатовна пройдено

35.  Павлюк Екатерина Юрьевна пройдено

36.  Петрова Ксения Яковлевна пройдено

37.  Петрова Полина Владимировна пройдено

38.  Пищева Диана Александровна пройдено

39.  Привезенцева Анастасия Васильевна пройдено

40.  Родионова Ксения Андреевна пройдено

41.  Родионова Эвелина Алексеевна пройдено

42.  Саблинский Данил Артемович пройдено

43.  Сеина Софья Дмитриевна пройдено

44.  Сергиенко Арина Андреевна пройдено

45.  Сперанская Ксения Николаевна пройдено

46.  Тугушева Янина Олеговна пройдено

47.  Чаусова Вероника Константиновна пройдено

48.  ЧерныхЗлатаАлексеевна пройдено

49.  Шевелева Ирина Александровна пройдено

50.  Шиц Алина Дмитривна пройдено